
Stand: 10.10.2016 / 07:55:46

Ergebnisübersicht: Vörden [381641003] 07.10.2016 - 09.10.2016

1/1 Pony-Führzügel-WB
Preis der Firma Oevermann-Sahlfeld
Preis der Döneria Vörden
Preis des Café Bauerndiele
Preis der Massagepraxis Rita Kosoreff

1. Lina Ratersmann (RV Recke e.V.) Tequila  Sunrise296 7.80P
2. Mailin Jolina Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Trixi 87311 7.20P
3. Xenia Bailly (RV Mettingen e.V.) Mon Cherie 110176 7.00P
4. Maira Rückin (RUFV Venne e.V.) Crispi 681 6.90P
5. Celina Praus (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4260 6.80
6. Svea Ratersmann (RV Recke e.V.) Top Balino's Ballerina263 6.60
6. Pia Langelage (RV Recke e.V.) Tessa297 6.60

1/2 Pony-Führzügel-WB

1. Theresa Schulze (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Trixi 87311 7.80P
2.  Alina Windhorn (RV Venne) Felix284 7.30P
3. Emma Busselmann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Zorro348 7.20P
4. Greta Vorndieke (RV Recke e.V.) Tessa297 7.10P
5. Enie Keßling (FuRV Neuenkirchen) Alaska335 7.00
6. Linn Barlag (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Panina338 6.90
7. Laura Siebert (FuRV Neuenkirchen) Maunty287 6.80

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Firma Autodienst H.-H. Meyer
Preis der Firma Klarmann & Sohn
Preis der Firma L + L Metallbau

1. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4260 7.80P
2. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 5412 7.50P
3. Lennart Junimann (RFV Holdorf e.V.) Degenhardt L94 7.30P
4. Marieke Duveneck (RV Vechta e.V.) Happy Contyna137 7.20P
5. Lera Marie Wist (RFV Holdorf e.V.) Felix 1635324 7.00
5. Leonie Wist (RFV Holdorf e.V.) Dinotelli333 7.00
7. Lara-Sophie Guder (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4260 6.90
8. Stine Meyer (RFV Dammer Berge e.V.) Lesly 18160 6.70
8. Stina-Marie Schröerlücke (RV Recke e.V.) Top Balino's Ballerina263 6.70
8. Malena Krämer (RUFV Vörden e.V.) Tom298 6.70

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Firma Beckermann
Preis der Tischlerei Joseph Beran
Preis der Firma Gala-Bau Klaus Kramer

1. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165277 7.30P
2. Ida Marie Kromarek (RUFV Vörden e.V.) Milla288 6.80P

2/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Firma Zimmerei u. Holzbau S. Ruhr
Preis des Baugeschäftes Georg Schmies
Preis der Firma Malerei Wallenhorst

1. Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda299 7.50P
2. Maike Brake (RUFV Venne e.V.) Piccolo334 7.30P
3. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo303 7.10P
4. Lea Kreimeier (RFV Engter e.V.) Gipsy305 6.70P
4. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir342 6.70P

2/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Firma Fliesen-Forum Creativ
Preis der Firma Christian Büngener-Schröder
Preis der Firma Haustechnik Olaf Möller

1. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329198 7.80P
2. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Caesar303 7.60P
3. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou337 7.20P
4. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 24308 7.10P
5. Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy295 6.80

2/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
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Preis der Firma Timmer
Preis der Firma Brandschutz Hermann Schütte
Preis der Firma Josef Böckmann

1. Leona Guder (RV Recke e.V.) Tequila  Sunrise296 7.40P
2. Greta vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) Cora283 7.00P
3. Cheyenne Hillmann (RFV Holdorf e.V.) Dorina 932105 6.90P
4. Pia Haskamp (RFV Dammer Berge e.V.) Barnabas340 6.80P

2/6 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis des Tierarztes Dr.Frank Blömer
Preis des Blumenstudios Petra Reinhardt
Preis der Firma Frank Nikel

1. Lena Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Ability 214 7.80P
2. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy 693175 7.60P
3. Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Crispi 681 7.40P
4. Siri Vinke (RUFV Hollage e.V.) Nurejew 23184 7.20P
5. Lissy Richter (RV Recke e.V.) Top Balino's Ballerina263 6.80
6. Leni Greta Kurek (RUFV Lohne e.V.) Gaylord285 6.60
6. Mia Hörnschemeyer (RFV Engter e.V.) Gipsy305 6.60

3 Dressur-WB (E 3)
Preis eines Pferdefreuindes
Preis der Firma Heinz Kruse GmbH
Preis der Firma Zimmerei und Holzbau Rechtien GmbH

1. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel289 7.80P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329198 7.60P
3. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44418 7.40P
4. Anna Bahlmann (RV Vechta e.V.) Norlunds Trader300 7.30P
5. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 5412 7.20P
6. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Ruggero339 7.10P
7. Lioba Schwarte (RUFV Vörden e.V.) Elmex 2326 7.00
8. Magdalena Rautenstrauch (RUFV Vörden e.V.) Wendy 909275 6.90
9. Lennart Junimann (RFV Holdorf e.V.) Degenhardt L94 6.70
9. Talea Ganz (RV Vechta e.V.) Campino301 6.70

11. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 24308 6.50
12. Mia Paula Burdiek (RUFV Vörden e.V.) Sandy295 6.00
13. Sara Borkowski (FuRV Neuenkirchen) Eddy330 5.80
14. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Mon Cherie 110176 5.20
14. Pia Kampmann (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Ten a Penny259 5.20
14. Marina Schnieder (RC Gut Waldhof e.V.) Smooth Criminal 2331 5.20
17. Ylva-Merline Grau (RC Helle e.V.) Bünteeichen-Mary26 4.80

4 Springreiter-WB
Preis der Firma Möller Metallbau
Preis der Firma Voigt & Feldker
Preis der Firma Schönhöft GmbH

1. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329198 7.70P
2. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou337 7.60P
3. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 5412 7.50P
4. Malena Krämer (RUFV Vörden e.V.) Tom298 7.40P
5. Ida Marie Kromarek (RUFV Vörden e.V.) Milla288 7.20P
5. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir342 7.20P
7. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 24308 7.10
7. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness310 7.10
9. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy 693175 7.00

10. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo303 6.90
11. Gina Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Winchester 165277 6.80
12. Pia Kampmann (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Ten a Penny259 6.40
13. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi344 6.00

5 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Firma Reitsport Borgstede
Preis der Firma Sportpferde Meyer

1. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147247 8.20P
2. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko336 8.00P
3. Laura Balster (RV Vechta e.V.) Surprise346 7.80P
4. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015250 7.70P
5. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95057 7.60P
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6. Alea Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.) Leocardia159 7.30P
7. Hilke Thomann (RUFV Hesepe) Miss Angel289 7.20P
8. Jaqueline Hillmann (RFV Holdorf e.V.) Lorimor's Boy169 7.10P
9. Marlene Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Dancing Queen313 7.00P

10. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 5412 6.90
10. Selin-Emily Junimann (RFV Holdorf e.V.) Santiago de Cuba343 6.90
12. Nele Borgmann (RUFV Vörden e.V.) Casper43 6.80
13. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST70 6.50
13. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir342 6.50
15. Anna Bahlmann (RV Vechta e.V.) Norlunds Trader300 6.30
16. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccon292 6.20
17. Nora Hinterding (ReitSF Engelern e.V.) Sensation III233 6.00
18. Anna-Maria Mattausch (RV Visbek e.V.) Rudi294 5.60
18. Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda299 5.60
18. Talea Ganz (RV Vechta e.V.) Campino301 5.60
21. Ylva-Merline Grau (RC Helle e.V.) Ten a Penny259 5.50
22. Christine Ahlers (RV Visbek e.V.) Lukas347 0.00

6 Vördener Jump & Run
Preis der Firma Fahrschule Klatte
Preis der Firma Zimmerei Guido Oevermann

1. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2235 0.00 / 39.11P
2. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST70 0.00 / 39.15P
3. Ylva-Merline Grau (RC Helle e.V.) Bünteeichen-Mary26 0.00 / 40.15P
4. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Trixi 87311 0.00 / 41.09P
5. Rebecca Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915117 0.00 / 41.64P
6. Marlene Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Dancing Queen313 0.00 / 42.23P
7. Malena Krämer (RUFV Vörden e.V.) Tom298 0.00 / 45.00
8. Eva Sienmers-Thole (RV Visbek e.V.) Apero Pack`s son280 0.00 / 45.86
9. Jaqueline Hillmann (RFV Holdorf e.V.) Lorimor's Boy169 0.00 / 46.28

10. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Elmex 2326 0.00 / 47.14
11. Letizia Müller (ReitSF Engelern e.V.) Dhari341 0.00 / 47.76
12. Christine Ahlers (RV Visbek e.V.) Calido281 0.00 / 48.23
13. Luca-Anna Fangmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Final Destiny 2119 0.00 / 49.50
14. Jette Gerdesmeyer (RUFV Lohne e.V.) Paradiso 31312 0.00 / 50.26
15. Sophia Stückemann (RUFV Vörden e.V.) Amazing Grace 5412 0.00 / 53.75
16. Anna-Maria Mattausch (RV Visbek e.V.) Rudi294 0.00 / 53.86
17. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir342 0.00 / 55.23

7 Dressurprüfung Kl.E
Preis des Lohnunternehmen Auf der Heide
Preis der Landssparkasse zu Oldenburg
Einen Sack Pferdefutter für den Letztplatzierten

1. Jaqueline Hillmann (RFV Holdorf e.V.) Lorimor's Boy169 7.80P
2. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Twielas Lina266 7.50P
3. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951118 7.40P
4. Bianca Furmanek (RV Osnabrueck e.V.) Aaron 3932 7.20P
5. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7103 7.10P
6. Alina Hoppe (RUFV Essen i.O.e.V.) Soleil 29241 6.80
7. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Charly 152452 6.60
7. Johanna Schlünzen (RUFV Osterbrock) What a Lover328 6.60
9. Pia Kröger (RUFV Lohne e.V.) Herko 5139 6.50
9. Mathilde Schulze (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Orlando R188 6.50

11. Jona Droste (FuRV Neuenkirchen) Roger 84214 6.40
12. Mona Knaup (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rübezahl H219 6.30
13. Sarah Alferink (RFV Lingen u.U.e.V.) Wielander 8314 5.80

8 Dressurprüfung Kl.A*
Preis des Lohnunternehmen Selke GbR
Preis der Firma Tiebra-Energy
Einen Sack Pferdefutter für den Letztplatzierten

1. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme248 7.50P
2. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 210 7.40P
3. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 7485 7.30P
3. Laura Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Unorando267 7.30P
5. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro92 7.20P
5. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35197 7.20P
7. Vanessa Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915117 7.10P
7. Dana Jahn (RUFV Lohne e.V.) Qamar 2199 7.10P
9. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S60 7.00P
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9. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Delia 12496 7.00P
9. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2235 7.00P

12. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Charly 152452 6.90
12. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35278 6.90
14. Daniela Schaffarsch (RFV Engter e.V.) Benidetta22 6.80
15. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951118 6.70
15. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42262 6.70
17. Katharina Stoye (RV Gehrde e.V.) Rubina Grande221 6.60
18. Julia Atik (RUFV Lohne e.V.) a kind of Black Magic1 6.40
18. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love125 6.40
20. Hannah Segatz (RV Visbek e.V.) Inse 5143 6.30
21. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Calimero 53132 6.20
22. Stephanie von Lindern (RUFV Lohne e.V.) C'est ma petite fille27 6.10
22. Uwe Küntzle (RUFV Bersenbrueck) Fireball 30121 6.10
22. Mona Knaup (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rübezahl H219 6.10
25. Merle Soffner (RURV Rastede) Bad Betty17 6.00
26. Vera Trenkamp (RV Vechta e.V.) Bond NZ25 5.90
27. Nadine Osterbrink (RUFV Vörden e.V.) Quintess K206 5.70
28. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano16 5.60

9 Dressurprüfung Kl.A**
Preis eines Pferdefreundes
Preis des Herrn Uwe Hensing
Ein Sack Pferdefutter für den Letzplatzierten

1. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin237 8.00P
2. Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.) Mr. Winterbottom 2177 7.80P
3. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35197 7.70P
4. Britta Schürer-Buttke (RUFV Hesepe) Capriano SL39 7.60P
5. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic101 7.50P
5. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981228 7.50P
7. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro92 7.30P
7. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver218 7.30P
9. Daniela Schaffarsch (RFV Engter e.V.) Benidetta22 7.20P
9. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Nadir vom Splitting WE179 7.20P

11. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2104 7.10P
11. Vanessa Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915117 7.10P
11. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2235 7.10P
14. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) D'accord 7485 7.00
14. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Diamera99 7.00
14. Dana Jahn (RUFV Lohne e.V.) Qamar 2199 7.00
17. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 210 6.90
17. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love125 6.90
19. Thalia Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Daisys Dorina90 6.80
19. Sonja Berghegger (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain107 6.80
21. Luca-Anna Fangmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Final Destiny 2119 6.70
21. Lisa Leurs (RUFV Hooksiel) Flying Lady 7126 6.70
23. Ilka Wessel (RUFV Bersenbrueck) Amanda 24111 6.60
23. Kerstin Suhrenbrock (FuRV Neuenkirchen) Starfire Supreme248 6.60
25. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano16 6.50
25. Rebecca Brune (RFV Engter e.V.) Just Smart145 6.50
25. Johanna Hölscher (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Waltraud F273 6.50
28. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2167 6.40
29. Uwe Küntzle (RUFV Bersenbrueck) Fireball 30121 6.10
30. Nele Borgmann (RUFV Vörden e.V.) Surabaya254 5.80
31. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano37 5.60

10 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis der Volksbank Neuenkirchen-Vörden
Preis der Firma Gala-Bau Heiko Hardinghaus
Ein Sack Pferdefutter für den Letztplatzierten

1. Lilian Zimmermann (RuFV Bad Iburg e.V.) Hesselteichs Donnerboy140 8.00P
2. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Davenport II93 7.70P
3. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35197 7.60P
4. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W23 7.50P
4. Sonja Berghegger (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain107 7.50P
6. Christina Blanke (RUFV Cappeln) La navidad151 7.40P
7. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Nadir vom Splitting WE179 7.20P
8. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2113 7.10
9. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin237 7.00

10. Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.) Mr. Winterbottom 2177 6.80
11. Lisa Leurs (RUFV Hooksiel) Flying Lady 7126 6.70
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12. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana124 6.60
13. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream234 6.50
14. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond91 6.40
14. Nadine Selke (RUFV Vörden e.V.) Rudi 290222 6.40
16. Sandra Mählenhoff (RV Leichttrab Wildeshausen) Rudi Ratlos 5223 6.10
17. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4110 6.00
18. Marie Fänger (RUFV Hesepe) Costa Calero78 5.80
19. Claudia Obermeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Vivadonna272 5.60

11 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der Gemeinde Neuenkirchen-Vörden
Preis der Firma Zumlohsche Apotheke
Ein Sack Pferdefutter für den Letztplatzierten

1. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond91 7.30P
2. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 998 7.10P
3. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2113 7.00P
3. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream234 7.00P
5. Susanne Fettkenhauer (RUFV Bersenbrueck) Davenport II93 6.80P
6. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2167 6.40
7. Sandra Mählenhoff (RV Leichttrab Wildeshausen) Rudi Ratlos 5223 6.30
8. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano16 6.20
9. Anna-Lena Menkhaus (RFV Holdorf e.V.) Benoir W23 6.00
9. Nadine Selke (RUFV Vörden e.V.) Rudi 290222 6.00

11. Sonja Berghegger (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain107 5.90
12. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4110 5.80
13. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana124 5.70
14. Andrea Kratzmann (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Foxy Little Lady128 5.60
15. Marie Fänger (RUFV Hesepe) Costa Calero78 5.50

12 Springprüfung m.Idealzeit Kl.E
Preis der Firma Ovobest
Preis der Tierpension Petra Ernsting
Preis der Firma Textil Lindemann

1. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147247 0.00 / 47.27P
2. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 95057 0.00 / 44.24P
3. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2235 0.25 / 48.03P
4. Marlene Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Dancing Queen313 0.25 / 43.29P
5. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015250 1.25 / 39.80
6. Nele Borgmann (RUFV Vörden e.V.) Surabaya254 4.00 / 47.29
7. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST70 4.25 / 43.63
8. Ylva-Merline Grau (RC Helle e.V.) Bünteeichen-Mary26 4.50 / 42.00
9. Ylva-Merline Grau (RC Helle e.V.) Ten a Penny259 16.00 / 44.96

13 Stilspringprüfung Kl.E
Preis von Michael Stuckenberg (Pferdedentist u. -os teopath)
Preis der Firma Thamann & Leiber
Einen Sack Pferdefutter für den Letztplatzierten

1. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147247 7.80P
2. Hannah Segatz (RV Visbek e.V.) Inse 5143 7.70P
3. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W161 7.60P
4. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015250 7.50P
5. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11271 7.40P
6. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 28 7.30P
6. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3243 7.30P
8. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Tinkerbell 36261 7.20
9. Nele Borgmann (RUFV Vörden e.V.) Surabaya254 6.50

10. Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Al Pacino 54315 6.30
11. Lena Rießelmann (PC Dinklage) Luis P.173 5.70
12. Kim-Maja Droste (FuRV Neuenkirchen) Roger 84214 5.10
13. Merle Soffner (RURV Rastede) Bad Betty17 5.00

14/1 Springprüfung Kl.A*
Preis der Firma Vilomix
Preis der Firma Bäckerei Dortelmann
Einen Sack Pferdefutter für den Letztplatzierten

1. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3243 0.00 / 36.40P
2. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano16 0.00 / 38.77P
3. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Daisy 86589 0.00 / 39.21P
4. Jasmin Wilke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Crazy Christ80 0.00 / 39.73P
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5. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 25322 0.00 / 40.57P
6. Jana Bergs (RFV Flecken Cornau v. 1984 e. V.) Oscar Z189 0.00 / 40.70P
7. Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Flying Star S127 0.00 / 41.75P
8. Mareike Lamping (RV Visbek e.V.) Lorien 10168 0.00 / 41.78P
9. Diana Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Raccoon 7208 0.00 / 43.20

10. Alida Meyer (RUFV Hollage e.V.) Fabienne L 2111 0.00 / 44.53
11. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst 28 0.00 / 44.94
12. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2132 0.00 / 45.26
13. Jaqueline Hillmann (RFV Holdorf e.V.) Lorimor's Boy169 0.00 / 45.58
14. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147247 4.00 / 38.30
15. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W161 4.00 / 39.94
16. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Nando 433180 4.00 / 40.82
17. Rebecca Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915117 4.00 / 41.29
18. Melina Plog (RUFV Bersenbrueck) Angie 25015 4.00 / 42.28
19. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Tinkerbell 36261 4.00 / 43.24
20. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135217 4.00 / 43.92
21. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite231 4.00 / 45.83
22. Michele Pälmke (RuFV Dwergte) Cantara 10136 4.00 / 46.07
23. Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Al Pacino 54315 4.00 / 46.42
24. Indira Winter (RUFV Venne e.V.) N-Joy 3178 4.00 / 47.50
25. Mara Israel (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Lorana 16166 4.00 / 50.49
26. Babette Hogeweg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lucario 3171 4.00 / 53.43
27. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015250 8.00 / 40.21
28. Nele Stieve (RUFV Bad Essen) Va Lentina H268 8.00 / 51.02
29. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Little Cookie 2165 11.00 / 69.77
30. Elisa Meirose (RUFV Essen i.O.e.V.) Raschamon210 12.00 / 43.58
31. Julia Atik (RUFV Lohne e.V.) a kind of Black Magic1 12.00 / 52.06
32. Nele Borgmann (RUFV Vörden e.V.) Surabaya254 16.00 / 57.87
33. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Lico's Ronja163 17.00 / 77.17

14/2 Springprüfung Kl.A*
Preis der Firma Vilomix
Preis der Firma Bäckerei Dortelmann
Einen Sack Pferdefutter für den Letztplatzierten

1. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2235 0.00 / 38.63P
2. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11271 0.00 / 38.90P
3. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65227 0.00 / 39.66P
4. Lena Schreiber (RUFV Alfhausen) Landana 20323 0.00 / 39.94P
5. Maleen Beier (RUFV Essen i.O.e.V.) Chelsea- R55 0.00 / 40.66P
6. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252130 0.00 / 41.02P
7. Melanie Jost-Enneking (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anima S329 0.00 / 41.76P

15/1 Springprüfung Kl. A**
1.Abt.Preis der Fa.Finke Spezialtransporte u. Zahna rzt Thomas Kiefert
2.Abt.Preis der Fa.Geflügelmast Campemoor u. Aral A utohof
Einen Sack Pferdefutter für den Letztplatzierten

1. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 4795 0.00 / 34.31P
2. Verena Löpmeier (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) L'Amour 81147 0.00 / 36.54P
3. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35197 0.00 / 39.10P
4. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus75 0.00 / 40.77P
5. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 1266 0.00 / 41.42P
6. Andrea Wißmann (RUFV Venne e.V.) Zetkin279 0.00 / 42.14P
7. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) Chagrando50 0.00 / 43.49P
8. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 661 0.00 / 46.53P
9. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cambridge City Boy34 0.25 / 52.81P

10. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 25322 4.00 / 39.92
11. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252130 4.00 / 40.56
12. Sarah Gutzmann (RUFV Vörden e.V.) Sestriere 2235 4.00 / 40.85
13. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Daisy 86589 4.00 / 42.62
14. Maleen Beier (RUFV Essen i.O.e.V.) Chelsea- R55 4.00 / 42.69
15. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2144 4.00 / 42.70
16. Alida Meyer (RUFV Hollage e.V.) Fabienne L 2111 4.00 / 43.37
17. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W131 4.00 / 44.41
18. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Diarada 7100 4.00 / 45.13
19. Michele Pälmke (RuFV Dwergte) Cantara 10136 4.00 / 45.19
20. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) D'Campino86 4.00 / 46.85
21. Babette Hogeweg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lucario 3171 4.75 / 54.45
22. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Little Cookie 2165 5.50 / 57.74
23. Theresa Glandorf (RV Vechta e.V.) Luis P.173 6.75 / 62.26
24. Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck) La Guarde150 8.00 / 39.33
25. Jasmin Wilke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Crazy Christ80 8.00 / 40.69
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26. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2132 8.00 / 41.79
27. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Abigail 823 8.00 / 44.02
28. Elisa Meirose (RUFV Essen i.O.e.V.) Raschamon210 8.00 / 44.80
29. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135217 8.00 / 44.84
30. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Coverjoyed79 8.00 / 50.29
31. Carolin Ratermann (RV Ahlhorn e.V.) Sarah 455230 8.00 / 50.55
32. Eleni-Maria Golz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quinncy Jones205 8.50 / 53.24
33. Mara Israel (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Lorana 16166 10.50 / 61.90
34. Sabrina Zerhusen (RUFV Lohne e.V.) Spiderman 8245 12.00 / 38.76
35. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65227 12.00 / 39.07
36. Rebecca Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915117 16.00 / 50.96
37. Philip Mucker (RV Lembruch e. V.) Obora's Louisa187 16.00 / 67.83
38. Steffi Brüggemann (RFV Engter e.V.) Chelsea 15254 17.00 / 55.59
39. Indira Winter (RUFV Venne e.V.) N-Joy 3178 31.50 / 65.97

15/2 Springprüfung Kl. A**
1.Abt.Preis der Fa.Finke Spezialtransporte u. Zahna rzt Thomas Kiefert
2.Abt.Preis der Fa.Geflügelmast Campemoor u. Aral A utohof
Einen Sack Pferdefutter für den Letztplatzierten

1. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Cordiana 274 0.00 / 36.43P
2. Karina Klose (RUFV Hesepe) Palacia190 0.00 / 37.96P
3. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13309 0.00 / 40.06P
4. Marina Kreinest (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59229 0.00 / 40.87P
5. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 244 0.00 / 41.74P
6. Lena Schreiber (RUFV Alfhausen) Landana 20323 0.00 / 42.92P
7. Julia Sommer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 2140 0.00 / 43.49P
8. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S60 0.00 / 51.78P
9. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero28 4.00 / 39.31P

16 Springprüfung Kl.L
Preis der VGH Versicherung Alfons Schröder
Preis der Firma S + T Prues Haustechnik
Ehrenpreis von der Firma Reitsport Borgstede

1. Julia Sommer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 2140 0.00 / 41.11P
2. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 4795 0.00 / 44.18P
3. Marina Kreinest (RUFV Vörden e.V.) Saphira 59229 0.00 / 44.72P
4. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 244 0.00 / 47.01P
5. Nadine Borchertmeyer (RV Visbek e.V.) L'Aquilla148 0.00 / 48.24P
6. Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck) La Guarde150 4.00 / 41.18P
7. Nicole Jürgens (RUFV Vörden e.V.) Lady Leonie 3153 4.00 / 43.14P
8. Sabrina Zerhusen (RUFV Lohne e.V.) Spiderman 8245 4.00 / 44.05P
9. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus75 4.00 / 44.36

10. Andrea Wißmann (RUFV Venne e.V.) Zetkin279 4.00 / 44.68
11. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) Chagrando50 4.00 / 45.73
12. Carolin Ratermann (RV Ahlhorn e.V.) Sarah 455230 4.00 / 46.02
13. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 661 4.00 / 49.86
14. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Abigail 823 4.00 / 51.89
15. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Diarada 7100 4.00 / 54.40
16. Mareike Lamping (RV Visbek e.V.) Lorien 10168 4.00 / 54.60
17. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Cabrero28 8.00 / 43.00
18. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13309 8.00 / 45.42
19. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cambridge City Boy34 8.00 / 50.79
20. Eleni-Maria Golz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Quinncy Jones205 8.00 / 54.08
21. Carsten Raschen (RC Hude e.V.) Coverjoyed79 8.00 / 55.81
22. Karina Klose (RUFV Hesepe) Palacia190 16.00 / 43.86
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